
Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů
Zajišťování důkazů

Kypr

  CSCS
Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů
Zajišťování důkazů

Kypr

Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů

UPOZORNĚNÍ: Nařízení Rady (ES) č.  je od 1. července 2022 nahrazeno nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) .
Oznámení učiněná podle nového nařízení jsou k dispozici .

Článek 2 – Dožádané soudy
Kterýkoli okresní soud ( ) Kyperské republiky, který vykonává občanskoprávní pravomoc, včetně rodinných soudů (Eparchiakó Dikastírio Oikogeneiakó 

).Dikastírio
Okresní soud v Nikósii ( )Eparchiakó Dikastírio Lefkosías
Adresa: Charalampou Mouskou, 1405 Nicosia, Kypr
Tel. č.: +357 22865518
Fax: +357 22304212 / 22805330
E-mail: chief.reg@sc.judicial.gov.cy
Okresní soud v Limassolu ( )Eparchiakó Dikastírio Lemesoú
Adresa: Leoforos Lordou Vyronos 8, P.O. Box 54619, 3726 Limassol, Kypr
Tel. č.: +357 25806100 / 25806128
Fax: +357 25305311
E-mail: chief.reg@sc.judicial.gov.cy
Okresní soud v Larnace ( )Eparchiakó Dikastírio Lárnakas
Adresa: Leoforos Artemidos, 6301 Larnaca, P.O. Box 40107, Kypr
Tel. č.: +357 24802721
Fax: +357 24802800
E-mail: chief.reg@sc.judicial.gov.cy
Okresní soud v Paphosu ( )Eparchiakó Dikastírio Páfou
Adresa: Corner of Neofytou & Nikou Nikolaidi Streets, 8100 Paphos, P.O. Box 60007, Kypr
Tel. č.: +357 26802601
Fax: +357 26306395
E-mail: chief.reg@sc.judicial.gov.cy
Okresní soud ve Famagustě ( )Eparchiakó Dikastírio Ammochóstou
Adresa: Sotiras 2, Megaro Tzivani, 5286 Paralimni, Kypr
Tel. č.: +357 23730950 / 23742075
Fax: +357 23741904
E-mail: chief.reg@sc.judicial.gov.cy
Rodinný soud v Nikósii ( )Oikogeneiakó Dikastírio Lefkosías
Tel. č.: +357 22369717-718
Fax: +357 22660028
Adresa: Diagorou 8, Kritikos Tower, 9.–11. patro
Rodinný soud v Limassolu ( )Oikogeneiakó Dikastírio Lemesoú
Tel. č.: +357 25806133
Fax: +357 25305054
Adresa: Leoforos Lordou Vyronos 8, 3726 Limassol
Rodinný soud v Larnace/Famagustě ( )Oikogeneiakó Dikastírio Lárnakas/Ammochóstou
Tel. č.: +357 24802754
Fax: +357 24802800
Adresa: Leoforos Artemidos, 6301 Larnaca
Rodinný soud v Paphosu ( )Oikogeneiakó Dikastírio Páfou
Tel. č.: +357 26802626
Fax: +357 26306395
Článek 3 – Ústřední orgán
Pro účely čl. 3 odst. 3 je ústředním kontaktním bodem a příslušným orgánem:
Ministerstvo spravedlnosti a veřejného pořádku ( )Ypourgeío Dikaiosýnis kai Dimosías Táxeos
Oddělení pro mezinárodní právní spolupráci ( )Monáda Diethnoús Nomikís Synergasías
Leoforos Athalassas 125
Dasoupoli, 1461 Nicosia
Kypr
Odpovědné osoby
Paní Yioulika Hadjiprodromou
Právník
Oddělení pro mezinárodní právní spolupráci (International Legal Cooperation Unit)
Ministerstvo spravedlnosti a veřejného pořádku (Ministry of Justice and Public Order)

1206/2001 2020/1783
zde

chief.reg@sc.judicial.gov.cy

chief.reg@sc.judicial.gov.cy

chief.reg@sc.judicial.gov.cy

chief.reg@sc.judicial.gov.cy

chief.reg@sc.judicial.gov.cy



Tel. č.: +357 22805943
Fax: +357 22518328
E-mail: yhadjiprodromou@mjpo.gov.cy
Paní Troodia Dionysiou
Administrativní pracovník
Oddělení pro mezinárodní právní spolupráci (International Legal Cooperation Unit)
Ministerstvo spravedlnosti a veřejného pořádku (Ministry of Justice and Public Order)
Tel. č.: +357 22805932
Fax: +357 22518328
E-mail: tdionysiou@mjpo.gov.cy
Článek 5 – Jazyky, které mohou být použity pro vyplňování formulářů

Pro účely článku 5 jsou přijímanými jazyky úřední jazyky Kyperské republiky (řečtina a turečtina) a angličtina.
Článek 6 – Možné prostředky předávání žádostí a ostatních sdělení
Poštou nebo faxem.
Článek 17 – Ústřední orgán nebo příslušný orgán pověřený rozhodováním o žádostech o přímé dokazování
Ministerstvo spravedlnosti a veřejného pořádku (Ministry of Justice and Public Order)
Oddělení pro mezinárodní právní spolupráci (International Legal Cooperation Unit)
Leoforos Athalassas 125
1461 Nicosia
Kypr
Článek 21 – Dohody nebo ujednání, jejichž stranami jsou členské státy a jež splňují podmínky stanovené v čl. 21 odst. 2
Není použitelné.

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

yhadjiprodromou@mjpo.gov.cy

tdionysiou@mjpo.gov.cy

Upozorňujeme, že výchozí  verze této stránky byla v nedávné době aktualizována. Na překladu do jazyka, ve kterém se vám stránka právě 
zobrazuje, zatím pracujeme. řečtina

Poslední aktualizace: 04/03/2024


